
VYRÁBÍME KVĚT INÁČE
V R A C Í M E  Z E L E Ň  D O  N A Š I C H  O B C Í

www.vyroba-kvetinace.cz 

P O T S  s . r . o .
B a a r o v a  4 9 / 3
4 6 0  0 1  L i b e r e c
Č e s k á  R e p u b l i k a

k u l t i v u j e m e  v e ř e j n ý  p r o s t o r

i n f o @ v y r o b a - k v e t i n a c e . c z 

t e l . :  + 4 2 0  6 0 2  1 0  6 6  1 1



 P o m á h á m e  v y t v á ř e t  p r o s t o r , 
v e  k t e r é m  s t o j í  z a  t o  ž í t . 

 2 15

Bratislava Praha

Berl ín Vídeň



KDO JSME
Společnost POTS s.r.o. je česká f irma, která navrhuje a vyrábí sklolaminátové květ ináče. 
Tyto květ ináče jsou pr imárně určeny pro použi t í  ve venkovním prostor u.  Specia l izujeme 
se na nádoby umožňující svými rozměry výsadbu vzrostlých stromů a rostl in.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

S výběrem optimálního příslušenství Vám rádi pomůžeme.

Získejte to nejlepší z našich doplňků:

odtokové otvory, izolaci, kolečka nebo nožičky (umožňují snadný přesun nádob), 

zavlažovací systém, zvednuté dno

 4 13



P O M Á H Á M E  M Ě S T Ů M  A  O B C Í MZ ÍSKEJTE

Vnímání prostředí, účel použit í  a škála vel ikostí je naší prioritou. Ze zkušeností víme, že 
nes tač í  j en  hezký  „oba l  na  kvě t iny “ .  Pro to  nab í z íme  nádoby  v  různých  kon f igu rac ích 
s užitečným a praktickým příslušenstvím. 

T O  N E J L E P Š Í  Z  N A Š I C H  P R O D U K T Ů
Spolupráce s námi Vás bude bavit, rádi Vám poradíme.

1. KONTAKTUJTE NÁS
napište e-mail nebo zavolejte.
Jsme tu pro Vás.

3. CENOVÁ NABÍDKA
je součástí každého projektu
včetně projektové dokumentace.

2. ŘEKNĚTE NÁM VÍCE 
O PLÁNOVANÉM PROJEKTU,
vymyslíme řešení přímo na míru
na základě Vašich požadavků.

4. VÝROBA KVĚTINÁČŮ
po odsouhlasení všech parametrů
zadáme do výroby.

5. EXPEDICE NÁDOB
Celý proces máme pod kontrolou.
Transpor t květináčů zajišťujeme 
vlastní dopravou.

6. TRVALE UDRŽITELNÁ HODNOTA
důležitou vlastností našich výrobků 
je jej ich dlouhá životnost 
a jednoduchá údržba.

 12 5



POZNEJTE

Díky unikátní technologii výroby forem máme možnost vyrábět květináče, které nemají 
prakticky žádné l imity. Při návr zích se soustředíme na optimální řešení. 

P R V O T Ř Í D N Í  K V A L I T U , 
N A D Č A S O V É  T V A R Y  A  V E L I K O S T I  X X L

B U D O U C N O S T  Z A Č Í N Á  P R Á V Ě  T E Ď

Funkční veřejný prostor je jednou z nejdůležitějších součástí obcí a měst a vytváří základ 

pro komunikaci a vztahy mezi l idmi. 

Obnova veřejných prostranství se stává prioritou stále většího počtu obcí a vzniká společný 

prostor, kde spolu l idé rádi tráví čas. Zelené plochy mají přímý dopad na kvalitu vzduchu 

a kl imatu ve městech. Jednoduchá rovnice zní: “VÍCE ZELENĚ ZNAMENÁ VÍCE ZDRAVÍ.“

 6 11



D E S I G N  P R O  V E Ř E J N Ý  P R O S T O R

FANDÍME

Jedním z našich cí lů je cit l ivou kult ivací a revital izací přeměnit místo na plnohodnotný 
veřejný prostor, kde l idé budou rádi trávit svůj čas.

Poskytneme Vám zdarma poradenství usnadňující plánování celého projektu.

VŠEM, KTEŘÍ CHTĚJÍ MĚNIT VEŘEJNÝ PROSTOR

Jsme přesvědčeni o tom, že drobná architektura může obohatit veřejný prostor. Design 

nádob vycház í  z  naš ich le t i tých zkušenost í .  Soust ředěný důraz  na každý deta i l  u tvář í 

výj imečné vlastnosti našich květináčů. 

Základ naší výroby tvoří velké květináče umožňující výsadbu vzrostlých stromů. V této 

kategori i  je náš sor timent v evropském měřítku unikátní a exklusivní.

 10 7



N E C H T E  S E  I N S P I R O V A T

OLIVE

KRYCHLE

KVÁDR

VÁLEC

KÓNICKÝ VÁLEC

OVÁLNÁ MÍSA

M A L Á  U K Á Z K A  T V A R Ů  A  V E L I K O S T Í

 8 9



N E C H T E  S E  I N S P I R O V A T

OLIVE

KRYCHLE

KVÁDR

VÁLEC

KÓNICKÝ VÁLEC

OVÁLNÁ MÍSA

M A L Á  U K Á Z K A  T V A R Ů  A  V E L I K O S T Í

 8 9



D E S I G N  P R O  V E Ř E J N Ý  P R O S T O R

FANDÍME

Jedním z našich cí lů je cit l ivou kult ivací a revital izací přeměnit místo na plnohodnotný 
veřejný prostor, kde l idé budou rádi trávit svůj čas.

Poskytneme Vám zdarma poradenství usnadňující plánování celého projektu.

VŠEM, KTEŘÍ CHTĚJÍ MĚNIT VEŘEJNÝ PROSTOR

Jsme přesvědčeni o tom, že drobná architektura může obohatit veřejný prostor. Design 

nádob vycház í  z  naš ich le t i tých zkušenost í .  Soust ředěný důraz  na každý deta i l  u tvář í 

výj imečné vlastnosti našich květináčů. 

Základ naší výroby tvoří velké květináče umožňující výsadbu vzrostlých stromů. V této 

kategori i  je náš sor timent v evropském měřítku unikátní a exklusivní.

 10 7



POZNEJTE

Díky unikátní technologii výroby forem máme možnost vyrábět květináče, které nemají 
prakticky žádné l imity. Při návr zích se soustředíme na optimální řešení. 

P R V O T Ř Í D N Í  K V A L I T U , 
N A D Č A S O V É  T V A R Y  A  V E L I K O S T I  X X L

B U D O U C N O S T  Z A Č Í N Á  P R Á V Ě  T E Ď

Funkční veřejný prostor je jednou z nejdůležitějších součástí obcí a měst a vytváří základ 

pro komunikaci a vztahy mezi l idmi. 

Obnova veřejných prostranství se stává prioritou stále většího počtu obcí a vzniká společný 

prostor, kde spolu l idé rádi tráví čas. Zelené plochy mají přímý dopad na kvalitu vzduchu 

a kl imatu ve městech. Jednoduchá rovnice zní: “VÍCE ZELENĚ ZNAMENÁ VÍCE ZDRAVÍ.“

 6 11



P O M Á H Á M E  M Ě S T Ů M  A  O B C Í MZ ÍSKEJTE

Vnímání prostředí, účel použit í  a škála vel ikostí je naší prioritou. Ze zkušeností víme, že 
nes tač í  j en  hezký  „oba l  na  kvě t iny “ .  Pro to  nab í z íme  nádoby  v  různých  kon f igu rac ích 
s užitečným a praktickým příslušenstvím. 

T O  N E J L E P Š Í  Z  N A Š I C H  P R O D U K T Ů
Spolupráce s námi Vás bude bavit, rádi Vám poradíme.

1. KONTAKTUJTE NÁS
napište e-mail nebo zavolejte.
Jsme tu pro Vás.

3. CENOVÁ NABÍDKA
je součástí každého projektu
včetně projektové dokumentace.

2. ŘEKNĚTE NÁM VÍCE 
O PLÁNOVANÉM PROJEKTU,
vymyslíme řešení přímo na míru
na základě Vašich požadavků.

4. VÝROBA KVĚTINÁČŮ
po odsouhlasení všech parametrů
zadáme do výroby.

5. EXPEDICE NÁDOB
Celý proces máme pod kontrolou.
Transpor t květináčů zajišťujeme 
vlastní dopravou.

6. TRVALE UDRŽITELNÁ HODNOTA
důležitou vlastností našich výrobků 
je jej ich dlouhá životnost 
a jednoduchá údržba.

 12 5



KDO JSME
Společnost POTS s.r.o. je česká f irma, která navrhuje a vyrábí sklolaminátové květ ináče. 
Tyto květ ináče jsou pr imárně určeny pro použi t í  ve venkovním prostor u.  Specia l izujeme 
se na nádoby umožňující svými rozměry výsadbu vzrostlých stromů a rostl in.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

S výběrem optimálního příslušenství Vám rádi pomůžeme.

Získejte to nejlepší z našich doplňků:

odtokové otvory, izolaci, kolečka nebo nožičky (umožňují snadný přesun nádob), 

zavlažovací systém, zvednuté dno

 4 13



OBSAHNAŠE REAL IZACE
KULTIVUJEME VEŘEJNÝ PROSTOR

Obrovská radost a velká odpovědnost. Představujeme Vám malou ukázku našich realizací. 

Vě ř íme ,  ž e  k vě t i náče  j sou  j ednou  z  r eá l ných  možnos t í ,  j a k  v r á t i t  v ege t ac i  do  hus t é 

zástavby center měst. Zeleň je potřebná a užitečná z několika důvodů. Zlepšuje kvalitu 

vzduchu, zachycuje prach, snižuje hluk a navíc zkrášluje Vaše okolí.

 14 3

 4. kdo jsme

 5. spolupráce s námi

 6. poznejte prvotřídní kvali tu

 7. design pro veřejný prostor

 8. nechte se inspirovat

 9. ukázka tvarů a velikostí

10. kult ivace veřejného prostoru

11. funkční veřejný prostor

12. - 13. příslušenství

14. - 15. naše realizace

www.vyroba-kvetinace.cz www.vyroba-kvetinace.cz 



 P o m á h á m e  v y t v á ř e t  p r o s t o r , 
v e  k t e r é m  s t o j í  z a  t o  ž í t . 

 2 15

Bratislava Praha

Berl ín Vídeň



VYRÁBÍME KVĚT INÁČE
V R A C Í M E  Z E L E Ň  D O  N A Š I C H  O B C Í

www.vyroba-kvetinace.cz 

P O T S  s . r . o .
B a a r o v a  4 9 / 3
4 6 0  0 1  L i b e r e c
Č e s k á  R e p u b l i k a

k u l t i v u j e m e  v e ř e j n ý  p r o s t o r

i n f o @ v y r o b a - k v e t i n a c e . c z 

t e l . :  + 4 2 0  6 0 2  1 0  6 6  1 1


